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                                                                                          Chełmiec, dnia 23.04.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 2 dla zadania:
Roboty budowalne w zakresie remontów dróg gminnych na terenie Gminy Chełmiec realizowane w 3 częściach
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm. ), Zamawiający przekazuje treść zapytań bez ujawniania źródła, wyjaśnia oraz udostępnia informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Pytanie do SWZ cz. 3):

Pytanie 1:
Czy destrukt z frezowania należy do wykonawcy czy należy do odwieźć Zamawiającemu?
Odpowiedź: 
Zgodnie z pierwszą pozycją przedmiaru dla części 3 destrukt należy wywieźć na odległość do 8 km na miejsce wskazane przez Zamawiającego.
Pytanie 2:
Czy destrukt z frezowania należy użyć do wykonania poboczy?

Odpowiedź: 
Nie, pobocza należy wykonać z materiału własnego Wykonawcy.
Pytanie 3:
Czy Wykonawca ma załączyć do operatu kolaudacyjnego geodezyjną inwentaryzację powykonawczą?
Odpowiedź: 
Nie.
Opracował: Krystian Popiela
Sekretarz Gminy

Artur Boruta
